
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Split,	vila,	na	prodej,	700.000	€,	ID:	3350

170	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

603	m²
VELIKOST	POZEMKU

4
LOŽNICE

4
KOUPELNY

300	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Bazén
Novostavba

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 3350

Lokalita Split

Druh vila,	dům

Cena 700.000	€

Orientace jih,	jihozápad

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Přístup	autem

Septik

Opis	nemovitosti

Moderní	vila,	která	se	bude	nacházet	ve	svahu	s	krásným	panoramatickým	výhledem	na	Split,	ostrovy	a
moře.

Vila	bude	navržena	na	2	podlaží.

V	prvním	patře	jsou	3	ložnice,	každá	s	vlastní	koupelnou,	zatímco	v	přízemí	je	technická	místnost,	spíž,	1
ložnice,	koupelna	a	otevřený	koncept	obývacího	pokoje	s	kuchyní,	jídelnou,	zastřešeným	obývacím	pokojem.
terasa,	na	které	se	nachází	přelivový	bazén	38	m2	se	systémem	vodní	hydrolýzy.

Všechny	koupelny	mají	podlahové	vytápění	a	ložnice	a	obývací	část	budou	klimatizovány	invertorovými
klimatizacemi.

K	ohřevu	vody	budou	použity	solární	panely.

Zahrada	bude	upravena	a	osázena	středomořskými	rostlinami,	pro	které	bude	instalován	automatický
zavlažovací	systém.

Plánovaný	začátek	stavby	je	září	2020.

V	případě	dalších	dotazů	kontaktujte	naši	kancelář	ve	Splitu.






